
Operasyonunuz için güvenilir ortak
Klüber Lubrication örgü yağları

Klüber Lubrication örgü yağlarının yüksek kaliteli baz yağları ve 
katkı paketleri sayesinde yuvarlak örgü makinelerinizde optimum 
mekanik koşullar ve mükemmel yıkanabilirlik elde edeceksiniz. 

Klüberoil Tex 1, Klüber Madol 900 N, Klüber Silvertex W ürünleri 
DIN 62136-1 standardı gereksinimlerini karşılar. Önde gelen 
birçok yuvarlak örgü makinesi üreticisi bu ürünleri tavsiye ediyor 
ve operatörler pazardaki referans olarak görüyor. Dünya çapındaki 
ulaşılabilirliğimiz ve tutarlı ürün kalitemiz sayesinde müşterilerimiz 
için onlarca yıldır güvenilir bir ortağız.

Sonuç: duruş sürelerinin kısalması sayesinde daha yüksek makine 
verimliliği ve daha uzun bakım aralıkları sayesinde düşük işletme 
maliyeti. Bunu nasıl başarabiliriz? Temel avantajlardan nasıl 
yararlanabileceğiniz hakkında daha fazla bilgi edinin:

Mükemmel yıkanabilirlik, yüksek aşınma koruması

Daha iyi yıkanabilirlik elde etmek için iğnelerinizin, platinlerinizin, 
kamlarınızın veya silindirlerinizin korunmasından vazgeçmeniz mi 
gerekiyor? Doğru yağlama noktası için doğru yağlayıcıyı seçerek 
onları etkin bir şekilde koruyabileceğinizi biliyor musunuz?
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Yüksek performanslı örgü yağlarımızla her ikisini de elde 
edebilirsiniz: mükemmel yağlama ve iğne platinlerin gibi yuvarlak 
örgü makinesi parçalarının kullanım ömrünü uzatabilirsiniz.

Tutarlı kalite, temiz üretim, yüksek verimlilik

Müşterilerimiz üretimlerinin sorunsuz bir şekilde devam etmesi ve 
her ürünün tutarlı bir kalitede olması konusunda bize güveniyor. 
Ürünlerimiz en düşük temizlik ihtiyacı ve en yüksek yağlama 
özellikleri sayesinde maksimum verimlilik sağlar.

Değerli makinelerinizin ve makine parçalarınızın temiz 
kalmasını sağlamak için özel katkı paketleri ve kaliteli baz yağ 
kombinasyonları kullanılır. Sonuç olarak daha az duruş elde 
ederken, ekipmanlarınız ömrü uzar ve yüksek verimlilik sağlarsınız.

Daha düşük çalışma sıcaklığı, 
daha az enerji tüketimi

Örgü makinelerinin çalışma sıcaklığındaki önemli bir azalma enerji 
tasarrufu sağlar.
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Çevreye bağlılık: sorumlu ve sürdürülebilir

Ürünlerimizde en yüksek kaliteyi hedeflemenin yanı sıra çevreye 
karşı olan sorumluluğumuzun bilincinde olarak hareket ediyoruz.
Ürünlerimiz OECD 301’e göre biyoçözünebilirdir. En iyi örgü 
yağlarını tercih ederek terbiye işlemlerinizde su ve kimyasal 
tüketiminizi azaltabilirsiniz. Bu, sürdürülebilirlik hedeflerinize ulaşma 
yolunda önemli bir adımdır.
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